ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2015 № 315-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 06.03.2013 № 201-п

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области
в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от
24 октября 2011 г. № 861 «О федеральных государственных информацион-
ных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме госу-
дарственных и муниципальных услуг (осуществление функций)»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о региональном портале государственных и му-
ниципальных услуг (функций) Ярославской области, утвержденное поста-
новлением Правительства области от 06.03.2013 № 201-п «О региональном
портале государственных и муниципальных услуг (функций) Ярославской
области и внесении изменения в постановление Правительства области от
28.10.2010 № 800-п», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом следующего содержания:
«3.4. Возможность электронной записи на прием в орган власти.».
1.2. Пункт 7 дополнить подпунктом следующего содержания:
«7.6. Возможность электронной записи на прием в орган власти.».
1.3. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Подача заявителем заявления о предоставлении услуги и докумен-

тов, необходимых для предоставления услуги, или заявления об электронной
записи в электронной форме осуществляется путём заполнения интерактив-
ных форм заявления о предоставлении услуги и документов или заявления об
электронной записи, порядок разработки и размещения которых на регио-
нальном портале устанавливается оператором Единого портала.».

1.4. В пункте 14 слова «от 22.07.2012» заменить словами «от 26.07.2012».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков